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Bez wątpienia to będzie wymagające mercato dla Monchiego, który

pozyskał już Corica i Marcano. Dyrektor sportowy Romy, zaczynając od 30

czerwca, będzie musiał zmierzyć się też z piłkarzami, którzy wrócą z

wypożyczeń, rozsiani po Włoszech i Europie. Iturbe, Zukanovic i Falasco

zostaną przymusowo wykupieni przez ich kluby, z kolei wypożyczenie Nury

do Perugii wygaśnie w 2019 roku. Paragwajski napastnik już znajduje się

w centrum "transferowej sprawy", Club Tijuana go odsprzedał do Pumas,

zanim jeszcze wykupił, bez poinformowania o tym gracza. Bośniacki

obrońca zostanie w Gnoi po dobrym sezonie, a rocznik 1993 wróci do

Avellino. Tego samego nie można powiedzieć o tych, którzy wrócą do

Trigorii i będą musieli znaleźć nowe zakwaterowanie. Od Castana do

Verde, przez Gyombera i Tumminello, kilku z nich może zostać użytych

jako gracze na wymianę w innych transakcjach. Ogółem jest 24 graczy,

których Monchi musi gdzieś umieścić.

Leandro Castan

Po raz pierwszy po powrocie na boisko po operacji mózgu, brazylijskiemu obrońcy

udało się znaleźć regularność występów i zaufanie. W styczniu były piłkarz

Corinthians zaczął swoją przygodę w Cagliari, zyskując od razu miejsce w pierwszym

składzie. Ogółem Castan zaliczył na Sardynii 14 występów, w tym 13 od pierwszej

minuty. "Jestem zadowolony z bycia w Cagliari, czuję się tu bardzo dobrze. Te cztery

miesiące mogą być startem do przyszłego sezonu w barwach Rossoblu", powiedział

jakiś czas temu 32-letni środkowy obrońca. Po sprzedaży Moreno i powrocie

Capradossiego na drugą rundę, w przyszłym sezonie rola czwartego środkowego

obrońcy jest już zajęta przez Marcano. Ciężko, aby Brazylijczyk zyskał przestrzeń w

zespole Giallorossich (ma kontrakt do 2020 roku) i ostatnia pozytywna część sezonu

może przekonać niektóre kluby z Serie A do postawienia na niego. Z pewnością

Cagliari miałoby pierwszeństwo.

Norbert Gyomber

Mniej więcej tak samo wygląda sytuacja Norberta Gyombera, który ma za sobą

sezon w pierwszym składzie Bari w Serie B. Słowacki obrońca rozegrał 28 meczów i

strzelił jednego gola. Jego klub musi jednak walczyć o ostatnie miejsce dające

awans do Serie A. Drużyna z Apulii zagra w play-off i pierwszą przeszkodą jest

Cittadella. Kontrakt byłego gracza Catanii w Romie wygasa w 2019 roku i tym

samym z dużym prawdopodobieństwem zostanie sprzedany: ostatnie pogłoski

mówią o chęci wykupienia 26-latka przez Bari. 

Marco Tumminello

Pechowy, ale w tym samym czasie pozytywny sezon dla byłego snajpera Primavery

Romy w barwach Crotone. 20-latek był zastopowany przez sześć miesięcy z powodu

zerwania więzadła, przed którym strzelił już gola przeciwko Atalancie. Talentowi z

Erice wystarczyło mniej niż 70 minut w finale sezonu, aby pokazać się z kolejnymi
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dwoma golami, z Chievo i Napoli. Ogółem zdobył 3 gole i zaliczył jedną asystę w 198

minut sezonu (gol co 66 minut): tyle samo co Schick, który rozegrał jednak 1281

minut. Nieźle jak na chłopaka grającego pierwszy sezon w Serie A z poważną

kontuzją za plecami. Jest wiele żalu, ale Tumminello może rozpocząć nowy sezon z

odnowioną pewnością siebie: Roma liczy na niego w przyszłości, ale wielbicieli w

Serie A jest wielu i Roma może go użyć w innych transakcjach. Młody napastnik

podoba się Spal, Sassuolo i Atalancie.

Daniele Verde

Również pozytywny był sezon Daniele Verde, mimo smutnego spadku Verony.

22-letni skrzydłowy zaliczył w sumie 30 występów w lidze i 2 w Coppa Italia, z 4

golami i 3 asystami. Były gracz Frosinone i Avellino grał regularnie szczególnie w

pierwszej części sezonu, płacąc potem niezbyt sielankowymi relacjami z trenerem

Pecchią. Gialloblu mogą skorzystać z prawa wykupu, ale pożegnanie Verde w

mediach społecznościowych nie daje szans na taką możliwość: "Wiedziałem, że tak

się skończy, niestety piłka jest zbudowana z radości i bólu. Nie udało się nam, ale

mogę tylko podziękować i życzyć szybkiego powrotu! Dziękuję też klubowi i

sztabowi, że obdarzył mnie wielkim zaufaniem". Neapolitański talent podpisał w

lipcu zeszłego roku z Romą kontrakt do 2020 roku, ale powinie odejść ponownie

(mówi się o Sassuolo przy transakcji z Berardim).

Umar Sadiq

Po trzech występach w pierwszej rundzie sezonu w Torino, nigeryjski środkowy

obrońca spróbował doświadczenia w Holandii, w NAC Breda. Wynik 5 goli i 3 asyst w

12 meczach mówi jasno. W Eredivisie 21-latek znalazł swój rozmiar, zarówno jeśli

chodzi o klub jak i kibiców. Wystarczy pomyśleć, że podczas marcowego głosowania

na niektórych kartach napisano nawet "Sadiq na prezydenta". Runda rewanżowa nie

wystarczyła jednak, aby zdobyć powołanie na mundial do Rosji z Nigerią. Sadiq,

który leczy teraz kontuzję, nie spodziewał się wykluczenia. Agent chłopaka

podkreślił, że były piłkarz Granaty czuje się bardzo dobrze w NAC Breda, które może

przedłużyć wypożyczenie do 2019 roku. Na razie Nigeryjczyk, który ma w Romie

umowę do 2020 roku, wróci do Rzymu, aby zakończyć swoje leczenie, a potem

będzie rozmawiał o swojej przyszłości z holenderskim klubem.

Edoardo Soleri

Sezon dojrzewania dla gracza z rocznika 1997. Po pierwszej rundzie, w której grał

tylko ogony w Serie B w Spezii, były napastnik Primavery Giallorossich poleciał do

Almerii. W hiszpańskiej Segunda Division zaliczył 11 występów ligowych, w tym 9 w

pierwszym składzie z 2 golami przeciwko Huesco. Rzymski środkowy napastnik

zaliczył koniec sezonu ze spadkiem formy, z tylko 29 minutach w ostatnich 8

meczach i bardzo gorzkim spadkiem do Segunda Division B. Chłopak wróci do

domu, aby zostać ponownie wysłanym na wypożyczenie. 
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Mustapha Seck

Sezon w cieniu dla 22-letniego bocznego obrońcy. W Empoli 6 występów w

pierwszej rundzie, potem 7 w barwach Novary i runda zakończona spadkiem do

Serie C. Jego kontrakt wygasa w 2019 roku i ciężko by go odnowiono gdy tylko wróci

do Trigorii. Piłkarz z senegalskimi korzeniami powinien ponownie odejść.

Matteo Ricci

Dobry sezon zaliczył z kolei 24-letni środkowy pomocnik. W barwach Salernitany w

Serie B zaliczył 35 meczów w lidze i Coppa Italia, z 3 golami i 3 asystami. Klub, który

jest własnością Lotito mógł go wykupić (z kolei Roma zachowała prawo do

kontrwykupu), jednak gracz pożegnał się już na Instagramie: "Chcę podziękować

Salerno, jego kibicom i moim kolegom z zespołu za wspólnie spędzony rok! Jeszcze

zaszczycony, że zakładałem tą koszulkę i że dzieliłem sezon z wszystkimi wami!".

Riccim, jak przyznał w ostatnich dniach jego agent, interesuj się Sampdoria. W

czerwcu 2019 wygasa jego kontrakt w Romie.

Kevin Mendez

Sezon Urugwajczyka był pozbawiony satysfakcji. W Serie C w Vitervese zaliczył 24

mecze z tylko jednym golem: zespół prowadzony przez trenera Sottila walczy nadal

w play-off o Serie B. Były gracz Penarolu nie należał jednak do bohaterów drogi

Giallobu od momentu, gdy zagrał tylko 2 razy w pierwszym składzie. Jego umowa z

Romą wygasa w 2019 roku. 22-latek nie jest już częścią projektu Romy.

 Ezequiel Ponce

Na pewno lepiej poszło Argentyńczykowi. Zagrał sezon na wypożyczeniu w Lille,

które prowadził do końca listopada Marcelo Bielsa. Zespół niebiesko-czerwonych

utrzymał się rzutem na taśmę, z 21-letnim napastnikiem, który grał regularnie (choć

rzadko w pierwszym składzie), kończąc sezon z 32 meczami i 3 golami w lidze i

pucharach. Lille zachowało prawo do wykupu chłopaka, ale nie ma do tej pory

sygnałów w tym kierunku: umowa wygasa w 2020 roku, Ponce wróci do Romy.

Lorenzo Di Livio

Sezon w lekkim cieniu dla napastnika, zmuszony opuścić jego pierwszą część w

Regginie w Serie C z powodu zawieszenia za doping. Po powrocie zaliczył 10

występów w drużynie z Kalabrii, aby w styczniu przejść do Matery (ukarana

odjęciem 19 punktów). W zespole Biancoazzurrich zagrał 16 na 16 meczów, z

jednym golem i 5 asystami. Zdobycz przyciągnęła zainteresowanie wielu klubów:

podoba się Benevento, Avellino, Livorno. "Roma ma wielkie oczekiwania co do jego

gry. Dlatego zrobimy z klubem plan, aby przeszedł kolejny krok swojego rozwoju,

być może w wyższej lidze. Przygląda się już mu wiele ważnych klubów z Serie B",

powiedział jego agent.
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José Machin

Doby sezon w wykonaniu byłego gracza Malagi. 22-letni pomocnik grał w Serie B w

barwach Brescii i Pescary, znajdując regularność. W zespole Rondinelle zaliczył 21

występów w 33 meczach, z jednym golem i 3 asystami. W Abruzji Gwinejczyk

zaliczył 11 meczów z 2 golami i asystą. "Przyszłość? Chciałbym zostać, ale to nie

zależy tylko ode mnie. Mam nadzieję, że Roma i Pescara wkrótce zdecydują",

powiedział kilka dni temu. Machin ma umowę do 2019 roku i jego występy

przyciągnęły zainteresowanie Spal.

Arturo Calabresi

Po 2 występach we wrześniu w Spezii, w drugiej części sezonu obrońca znalazł

przestrzeń w Foggii. Trener Stroppa stawiał na 22-latka zwłaszcza w ostatnich 9

spotkaniach Serie B, które rozegrał wszystkie w wymiarze 90 minut. Jego dobre

występy przyciągnęły zainteresowanie wielu klubów: bliska jego pozyskania jest

Bologna, a on pożegnał Foggię w mediach społecznościowych: "Nie wiem czy

przyszłość będzie nadal tu czy gdzieś indziej, ale wiem, że Foggia i jej ludzie będą

zawsze zajmować ważne miejsce w moim sercu. Dziękuję klubowi, pracownikom,

sztabowi i wszystkim kolegom, że dali mi się poczuć od pierwszego dnia jak w

domu".

Cristian D’Urso

21-letni trequartista mierzył się ze swoim byłym kolegą z zespołu Giallorossich,

Ersonem De Santisem. Jego Ascoli walczy nadal o pozostanie w Serie B przeciwko

Entelli po 0-0 z pierwszego meczu. Gracz zaliczył w tym sezonie 20 występów,

włącznie z tym z Entellą, z 2 golami. "Mam nadzieję zrobić maksimum w finale

sezonu, aby zostać tutaj w przyszłym sezonie, w Serie B i być pewnym punktem

Ascoli. Pewnie, że chciałbym tu zostać w przyszłym sezonie, czuję dużo zaufania",

powiedział D'Urso. Klub może wykupić piłkarza, z kolei Roma zachowała prawo do

kontrwykupu.

Eros De Santis

Aby ocenić sezon byłego bocznego obrońcy Primavery brakuje jeszcze jednego

meczu, decydującego. Jego Virtus Entella gra o utrzymanie w Serie B z Ascoli. De

Santis zaliczył 12 występów w sezonie zasadniczym oraz w pierwszym składzie w

pierwszy meczu play-out z 24 maja. "Gracz ma wiele ofert, tak z Lega Pro jak i Serie

B. Mało gry? Nie jest łatwo gdy przechodzi się z sektora młodzieżowego do Serie B.

Rozwija się", powiedział jego agent dla forzaroma.info.

Andrea Paolelli

Niezbyt błyskotliwy sezon w wykonaniu 21-latka na wypożyczeniu w Gubbio. W

zespole z Umbrii, który w tym sezonie grał w Serie C, były obrońca Primavery
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zaliczył 17 występów w lidze i pucharach z jednym zdobytym golem. Umowa

wygasa w 2019 roku, wróci do Trigorii, aby ponownie gdzieś pójść.

Lorenzo Crisanto

Byłemu bramkarzowi Primavery nie poszło tak jak się spodziewał. 20-latek spędził

sezon na ławce sezon w Robur Siena, który walczy w play-off o Serie B. Cristanto

zaliczył tylko 2 mecze: 13 sierpnia w Coppa Italia i 5 maja w ostatnim spotkaniu

sezonu zasadniczego. Obydwa mecze zagrał przeciwko Prato, drużynie ze swojego

miasta, który mógł być jego zespołem przed pójściem do Sieny.

Niccolò Tofanari

Sezon wzlotów i upadków, ale dosyć pozytywny dla prawoskrzydłowego. W

Pontederze, Serie C, zaliczył 31 występów w lidze i Coppa Italia z jednym golem.

Wróci do zespołu Giallorossich, aby szukać kolejnej okazji na rozwój.

Emanuele Spinozzi

Był kolegą Tofanariego w Pontederze. 20-latek grał na pewno regularniej: 38

spotkań ogółem z golem i 2 asystami. Również on będzie tylko przelotem w Trigorii.

Lorenzo Vasco

21-letni pomocnik spędził sezon na wypożyczeniu w Racing Fondi, który prowadził

przez kilka miesięcy Giuseppe Giannini, w Serie C. Zaliczył 24 występy z jednym

golem. Wróci do Romy, aby pożegnać się ponownie. 

Alessandro Bordin

Sezon do zapomnienia dla 20-letniego pomocnika, który zagrał w tylko 5 meczach

Ternany. Zespół z Umbrii zajął ostatnie miejsce w Serie B i spadł. Czerwono-zieloni

mogliby spróbować wykupić chłopaka (mają też prawo do kontrwykupu):

chłopakiem interesuje się też Ascoli i Brescia. 

 Gianmario Piscitella

Ku końcowi zmierza żółto-czerwona historia 25-letniego talentu. Po tym jak odnowił

w 2016 roku swój kontrakt i po tym jak spędził ostatnie półtora roku na

wypożyczeniu w Prato (34 mecze, 2 gole i 7 asyst), 30 czerwca Piscitella zostanie

zwolniony z Romy. Gotowe przyjąć go jest Carpi, z którym ma od pewnego czasu

porozumienie.

 Jacopo Ferri

Niewiele satysfakcji 23-letniego napastnika. W Serie C w barwach Piacenzy i Renate
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zaliczył tylko 12 występów z jedną asystą na koncie. Wróci do Trigorii, ale tylko na

chwilę.

Filippo Franchi

Sezon o dwóch obliczach w wykonaniu byłego napastnika Primavery. 20-latek

zaliczył 18 występów z jednym golem w lidze i pucharze w barwach Akragas w

pierwszej części sezonu. Potem, w styczniu wróci do Romy i został wypożyczony do

Regginy: w zespole z Kalabrii Franchi nie postawił stopy na boisku. Ciężko, aby

Amaranto wykupili piłkarza, który będzie szukał ponownie szczęścia, po tym jak

zeszłego lata przedłużył kontrakt z Romą. 
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